辉南县2020年度山洪灾害防治项目

成交结果公告

中吉国际项目管理有限公司受采购单位辉南县水利局水利管理中心站的委托，代理“辉南县2020年度山洪灾害防治项目”。该项目于2020年6月18日在通化市公共资源交易中心新城路113号（新站广场步行街）第四开标室开标。
现将本次评标结果公布如下：

1.项目名称：辉南县2020年度山洪灾害防治项目
2.项目编号：ZJGJ-CC-HWZB-20200601
3.采购内容：无线电通信设备采购
4.谈判公告日期：2020年6月5日至2020年6月10日
5.谈判日期：2020年6月18日
6.谈判地点：通化市公共资源交易中心新城路113号（新站广场步行街）第四开标室

7.成交单位名称：黑龙江省新桥机房工程有限公司

8.成交单位地点：黑龙江省哈尔滨市南岗区宽桥街58号

9.成交金额：￥784000.00元
10供货期限：合同签订之日起至2020年12月31日

11.质量标准：合格

12.谈判小组成员：国洪波、呂景秋、王连财
以上公示公示期为1个工作日，公告期限届满之日起7个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

采购人：辉南县水利局水利管理中心站
地址：吉林省辉南县朝阳镇
联系人：国洪波
联系电话：13844525369

采购代理机构：中吉国际项目管理有限公司
地址：长春市二道区萧山街与泰山路交汇伊东商城二层
联系人：郭工
联系电话：0431-81121960